São Paulo, 21 de outubro de 2005.

Ofício Circular n.º 035/2005 - CRH

Senhor(a) Diretor(a)

   Estamos encaminhando "Certificados do Curso de Introdução à Informática

Básica" dos servidores desta unidade de ensino, para adoção das providências necessárias.

   Atenciosamente,

ANTONIO CARLOS PAVANELLI
Coordenador